
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312849 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

8 990 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Dům se zahradou k nastěhování, ano! Bez investic, ano! Zařízený,
ano! Pokud to co hledáte, má 3x odpověď ano, pak si domluvte
prohlídku co nejdříve, protože tento domek Vám nabídce mnohem
více. Nemovitost je téměř novostavbou, která byla dokončena v r.
2022. Propojený obývací pokoj s kuchyní s výhledem do zahrady je
srdcem nemovitosti, ložnice, šatna, dětský pokoj, dvě koupelny,
dubové schodiště, italská dlažba a sanita, podlahové vytápění,
kamenné obklady a vinný sklípek, který je velmi příjemným
bonusem. Dům je kompletně zařízený včetně všech spotřebičů,
nábytku, TV i kávovaru. Zažehnete v krbu, uvaříte si kávu a bydlíte,
stěhovat se můžete hned.  Ani zahrada nezůstala pozadu, je
bezúdržbová se závlahou, terasa s posezením a krbovým
ohništěm tu nesmějí chybět. Občanská vybavenost nabízí turistiku,
sportovní vyžití, obchody a restaurace. Obec Sýkořice leží na
rozhraní 3 okresů, 30 km od Prahy. Pokud budete potřebovat
pomoc naší finanční specialistky, mile ráda se Vám bude věnovat.

ID inzerátu ESO: 4312849
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899210
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 267 m2
Kód zakázky: 899210

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Sobierajová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


